Brodnica, dn. 02.02.2024 r

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Sprawa nr: SZP.253.3.24
Pytania i odpowiedzi nr 1

Dotyczy: wyjasnienia tresci w formularzu cenowym (zatacznik nr 1) do zapytania ofertowego

nr SZP.253.3.24 na dostawy $rodkéw czystosci, artykutow przemystowych i gospodarczych

Zamawiajacy — Zesp6t Opieki Zdrowotnej w Brodnicy udziela odpowiedzi na zadane
pytania do zapytania ofertowego pt. ,Dostawy srodkéw czystosci, artykutow
przemystowych i gospodarczych do Szpitala Zespotu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy "
— sprawa nr SZP.253.3.24.

Woplynely pytania o nastepujgce;j tresci:

Pytanie nr 1:
Czy zamawiajgcy dopuszcza produkty rownowazne do produktow zawartych w formularzu .
Odpowiedz: W pakiecie nr 1 Zamawiajagcy wymaga oryginalnych wskazanych

produktow.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajgcy moze udzieli¢ informacji, kto jest producentem ptynu z poz. 35 formularza
cenowego.

Odpowiedz: Producentem ptynu FORTE jest KAMAL (wybielacz baliklis forte) — poz. 35

w zataczniku nr 1 — formularzu cenowym.




